平成 24年度 第５回定例理事会 議事録

(社)石川県臨床衛生検査技師会

平成 24年度 第 5回 定例理事会 議事録

日 時：平成 24年 12月 5日（水）18：40～17：10

場 所：梅の花（金沢市戸水 1丁目）

出席者：油野友二、長原三輝雄、宮本諭、酒向良博、田中佳、南部裕子、高木

俊宏、大野千賀、滝野 豊、橋本哲夫、浜高康夫、古澤理枝、石山進、浅香敏

之、玉野裕子、高畠外美子

欠席：山崎美智子、川本加代子、高谷和美、宮本真紀子、百成富男、松永佳緒

里

開会

  油野会長を議長とし 18時 40分開会した。

1 酒向理事 法人化対応について

平成 24 年 10 月 24 日に石川県公益認定等審議会より石川県知事に「一般社

団法人石川県臨床衛生検査技師会への移行について適合と認める」との答申

があった。経過と今後の予定について報告があった。

2 長原理事 日本医学検査学会 座長推薦について

日本医学検査学会の一般演題の座長推薦について提出予定であることが報

告された。

3 橋本理事 第 38回石川県医学検査学会 第 2回実行委員会について

平成 24 年 11 月 10 日に第２回実行委員会を開き、文化講演、教育講演、ラ

ンチョンセミナーなどを決定し、また一般演題を目標 20 題として募集する

ことが報告された。

4 田中理事 日臨技 精度保障精度 施設認証について

8 施設からの申請について、石川県臨床検査標準化委員会にて審議し、いず

れの施設も問題なく、日臨技へ申請提出予定と報告があった。

5 その他

平成 24年度 第５回定例理事会 議事録

次回、第 6回定例理事会を 2月 13日開催とする。

閉会

  本理事会におけるすべての報告は承認され、17時 10分に閉会した。

                  議事録署名人